

FINANSIERINGSSELSKABET AF 15.12. 1984

ApS

Tusbrovej 8, 9330 Dronninglund

CVR-nr. 75 49 73 18

Årsrapport

2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. marts 2026.

Kaj Frederiksen
Dirigent

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år været at drive handels- og finansieringsvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 20.948 mod 42.843 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.947.290 mod 120.093 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	20.948	42.843
1 Personaleomkostninger	-220.714	-217.359
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-29.465	-29.465
Driftsresultat	-229.231	-203.981
Andre finansielle indtægter	4.072.869	1.031.421
2 Øvrige finansielle omkostninger	-54.408	-656.311
Resultat før skat	3.789.230	171.129
Skat af årets resultat	-841.940	-51.036
Årets resultat	2.947.290	120.093
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	400.000
Overføres til overført resultat	1.947.290	0
Disponeret fra overført resultat	0	-279.907
Disponeret i alt	2.947.290	120.093

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2025	2024
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	2.431.035	2.460.500
Materielle anlægsaktiver i alt	2.431.035	2.460.500
Anlægsaktiver i alt	2.431.035	2.460.500
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	42.023
Andre tilgodehavender	110	0
Tilgodehavender i alt	110	42.023
Andre værdipapirer og kapitalandele	14.141.097	12.730.858
Værdipapirer i alt	14.141.097	12.730.858
Likvide beholdninger	195.835	347.945
Omsætningsaktiver i alt	14.337.042	13.120.826
Aktiver i alt	16.768.077	15.581.326

Balance 31. december

Passiver

Note	2025	2024
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	14.897.308	12.950.018
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	400.000
Egenkapital i alt	16.022.308	13.475.018
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	0	2.072.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	2.072.000
4 Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.500	9.500
Selskabsskat	714.585	0
Anden gæld	21.684	24.808
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	745.769	34.308
Gældsforpligtelser i alt	745.769	2.106.308
Passiver i alt	16.768.077	15.581.326

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	12.950.018	0	13.075.018
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.947.290</u>	<u>1.400.000</u>	<u>3.347.290</u>
	<u>125.000</u>	<u>14.897.308</u>	<u>1.000.000</u>	<u>16.022.308</u>

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	218.904	215.604
Andre omkostninger til social sikring	1.188	1.188
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>622</u>	<u>567</u>
	<u>220.714</u>	<u>217.359</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>54.408</u>	<u>656.311</u>
	<u>54.408</u>	<u>656.311</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2025	<u>2.946.670</u>	<u>2.946.670</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>2.946.670</u>	<u>2.946.670</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	-486.170	-456.705
Årets afskrivninger	<u>-29.465</u>	<u>-29.465</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>-515.635</u>	<u>-486.170</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>2.431.035</u>	<u>2.460.500</u>
4. Leverandører af varer og tjenesteydelser		
Afsat revisor, advokat mv.	<u>9.500</u>	<u>9.500</u>
	<u>9.500</u>	<u>9.500</u>
5. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december 2025		<u>14.141.097</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>2.543.228</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. balancedagen.

Årsrapporten for FINANSIERINGSELSKABET AF 15.12. 1984 ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post. Hvis valutapositioner anses for sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes værdireguleringerne direkte på egenkapitalen i en dagsværdireserve.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, samt andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Lejeindtægter indeholder indtægter ved udlejning af ejendomme samt opkrævede fællesomkostninger og indregnes i resultatopgørelsen i den periode, som lejen vedrører. Indtægter vedrørende varmeregnskabet indregnes i balancen som mellemværender med lejere.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til drift af ejendommen og administration.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende værdipapirer og transaktioner i fremmed valuta, samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen**Materielle anlægsaktiver**

Grunde og bygninger måles til kostpris med tillæg af opskrivninger og med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivninger. Der afskrives ikke på grunde.

Grunde og bygninger opskrives på grundlag af regelmæssige, uafhængige vurderinger af dagsværdien. Nettoopskrivninger ved dagsværdiregulering indregnes direkte på egenkapitalen efter fradrag af udskudt skat og bindes på en særlig reserve for opskrivning. Nettonedskrivninger ved dagsværdireguleringer indregnes i resultatopgørelsen.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med tillæg af opskrivninger til dagsværdi og med fradrag af eventuel forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivningen.

Tilbageførsel af tidligere foretagne opskrivninger og indregnede udskudte skatter vedrørende opskrivninger indregnes direkte i selskabets egenkapital.
